
   C O M U N E  DI  L A S C A R I 
                 P r o v i n c i a  d i  P a l e r m o 
                                              ******* 

 

 

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

 
ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 

N° 97  DEL 14-10-2022  
 
 

OGGETTO: Approvazione del Piano della Performance e del Piano dettagliato degli 

Obiettivi. 

 
 

 L’anno  duemilaventidue e questo giorno  quattordici del mese di ottobre alle ore 

12:45, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Municipale, 

convocata nelle forme di legge. 

 

Presiede la seduta il PROF. FRANCO SCHITTINO nella sua qualità di SINDACO 

e sono rispettivamente presenti ed assenti i signori: 
 

SCHITTINO FRANCO P SINDACO 

FATTA FRANCESCO P ASSESSORE 

PROVENZA CATERINA P VICE SINDACO 

ARRIGO FRANCESCO A ASSESSORE 

AULICINO SANDRA A ASSESSORE 

 

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE, DOTT.  FEDERICO LUIGI 

FERRANTE. 

  

Il SINDACO, Prof. Franco Schittino, assunta la presidenza, riconosciuta 

legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a deliberare 

sull’oggetto sopra specificato. 

 
 



LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

VISTA la proposta di deliberazione presentata dal Segretario Comunale ad oggetto: 

“Approvazione del Piano della Performance e del Piano dettagliato degli Obiettivi” e ritenutala 

meritevole di approvazione; 

 

VISTI: 

- il D. Lgs.27 ottobre 2009, n°150; 

- il D. Lgs.18 agosto 2000, n°267; 

- il D.L. 30/12/2021 n°228; 

- lo Statuto comunale; 

- l'O.R.EE.LL vigente in Sicilia; 

 

VISTA la L.R. n°48/91, modificata ed integrata dalla L.R. n°30/2000; 

 

VISTO il parere favorevole espresso in linea tecnica; 

 

Con votazione favorevole ed unanime espressa nelle forme e termini di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

Per quanto riportato nella proposta che si approva e si allega alla presente per farne parte 

integrante e sostanziale: 

 
1°) - Di approvare il Piano Dettagliato degli Obiettivi 2022 - Piano della Performance (allegato 

A), che compone il Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024 unitamente al PEG finanziario, già 

approvato con la deliberazione n. 69; 

 

2°) - Di dare atto che nel Piano dettagliato degli obiettivi e della Performance sono specificati 

anche gli obiettivi generali dell’Amministrazione, al conseguimento dei quali sono impegnati, 

ognuno secondo competenza, tutti i Dirigenti e i Servizi comunali; 

 

3°) - Di dare atto che gli elementi contenuti nel Piano Esecutivo di Gestione-Piano della 

Performance costituiscono indirizzi dell’Amministrazione per la gestione, volti al 

miglioramento dell’efficienza e della qualità dei servizi. 

 

 

- Dichiarare, con separata, favorevole ed unanime votazione, il presente atto immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell'art.12, comma 2, della L.R. n.44/91, stante l'urgenza di provvedere ai 

successivi adempimenti. 

 

 
 
 
 



Letta, approvata e sottoscritta: 
 

L’ASSESSORE ANZIANO IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 
 SIG. FRANCESCO FATTA 
 

________________________ 

PROF. FRANCO SCHITTINO 
 

_________________________________ 

DOTT. FEDERICO LUIGI FERRANTE 
 

 ___________________________________ 

 

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, visti gli atti d’Ufficio, 
 

A T T E S T A 
 

 Che la presente deliberazione : 
 

♦ Sarà affissa a questo Albo Pretorio, ai sensi dell’art.11, comma 1°, della  L.R. 

44/91, a partire dal   ___________     e che vi rimarrà per 15 giorni. 

E’ divenuta esecutiva il 14-10-2022 
 

X perché dichiarata immediatamente esecutiva (art.12 comma 2 L.R. 44/91)  

 

Dalla Residenza Municipale, lì 14-10-2022 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

DOTT.  FEDERICO LUIGI FERRANTE 

 

                                                ____________________________ 

 

 

 

Atto di Giunta Municipale n. 97 del 14-10-2022 COMUNE DI LASCARI 


